
患者満足度調査を実施しました

調査にご協力いただいた皆さまに、心よりお礼申し上げます。

皆さまからいただいた貴重なご意見は院内に共有しました。

今後もより一層医療の質向上に取り組んでまいります。

詳しいアンケート結果は、

ホームページでもご覧いただけます。

総
合
評
価
（
外
来
）

令
和
７
年
２
月
３
日
（
月
）
～
14
日
（
金
）



①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

質問項目の集計結果 外来①



①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

質問項目の集計結果外来②



①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

①たいへん良い

②良い

③普通

④悪い

⑤たいへん悪い

質問項目の集計結果外来③



他の医療機関との比較



過去の調査との比較



男女別の分析



年齢層別の分析



アンケートの対象①



アンケートの対象②



お褒めの言葉①



お褒めの言葉②



お褒めの言葉③



ご不満・ご要望とその改善案①



ご不満・ご要望とその改善案②



ご不満・ご要望とその改善案③


